

## **Anpartsselskabet af 25. juni 2010 nr. 18**

Bygaden 2 B  
4040 Jyllinge  
CVR-nr. 33044097

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Annemaria Francati Marx

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Anpartsselskabet af 25. juni 2010 nr. 18

Bygaden 2 B

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 33044097

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Annemaria Francati Marx

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele og, direkte eller indirekte, at foretage investeringer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.661 t.kr., hvilket ledelsen anser for acceptabelt omend ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(422.347)	(526)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(422.347)</b>	<b>(526)</b>
Personaleomkostninger	1	(1.443.111)	(1.353)
Af- og nedskrivninger	2	(225.538)	(182)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.090.996)</b>	<b>(2.061)</b>
Andre finansielle indtægter		9.367.473	7.577
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(2.560)
Andre finansielle omkostninger		(34.389)	(158)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.242.088</b>	<b>2.798</b>
Skat af årets resultat	3	(1.581.324)	(588)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.660.764</b>	<b>2.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	51
Overført resultat		5.607.864	2.107
		<b>5.660.764</b>	<b>2.210</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		902.255	998
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>902.255</b>	<b>998</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.453.431	653
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.453.431</b>	<b>653</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.355.686</b>	<b>1.651</b>
Andre tilgodehavender		1.086.682	2.532
Tilgodehavende selskabsskat		200.558	221
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.287.240</b>	<b>2.753</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		123.832.985	111.244
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>123.832.985</b>	<b>111.244</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.336.181</b>	<b>9.930</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>128.456.406</b>	<b>123.927</b>
<b>Aktiver</b>		<b>132.812.092</b>	<b>125.578</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		130.788.509	125.181
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>52</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>130.966.409</u></b>	<b><u>125.358</u></b>
Udskudt skat		<u>27.839</u>	<u>30</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>27.839</u></b>	<b><u>30</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.000	60
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		117.803	116
Skyldig selskabsskat		1.595.740	0
Anden gæld		<u>48.301</u>	<u>14</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.817.844</u></b>	<b><u>190</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.817.844</u></b>	<b><u>190</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>132.812.092</u></b>	<b><u>125.578</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	125.180.645	51.700	125.357.345
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	5.607.864	52.900	5.660.764
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>130.788.509</b>	<b>52.900</b>	<b>130.966.409</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.431.434	1.343
Andre omkostninger til social sikring	11.677	10
	<b>1.443.111</b>	<b>1.353</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	225.538	130
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	52
	<b>225.538</b>	<b>182</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.595.740	661
Ændring af udskudt skat	(2.265)	36
Regulering vedrørende tidligere år	(12.151)	(109)
	<b>1.581.324</b>	<b>588</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.127.690
Tilgange		130.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.257.690</b>
Af- og nedskrivninger primo		(129.897)
Årets afskrivninger		(225.538)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(355.435)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>902.255</b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.213.449
Tilgange	<u>2.800.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.013.449</u></b>
Nedskrivninger primo	<u>(2.560.018)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(2.560.018)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.453.431</u></b>
